CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
Marcatura: <metrica progressiva> CE 0987 SPECIALCAVI BALDASSARI YSLCY <formazione> IEC 60332-3-24 <lotto> <anno> CCA-S3,D0,A3
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO

*CYJZ10019Z
*CYJZ10020Z
*CYJZ10021Z
*CYJZ10024Z
*CYJZ10025Z
*CYJZ10027Z
*CYJZ10030Z
*CYJZ10032Z
*CYJZ10034Z
*CYJZ10036Z
*CYJZ10037Z
*CYJZ10041Z
*CYJZ10042Z
*CYJZ10048Z
*CYJZ10050Z
*CYJZ10065Z 65 X 1.00 24.9 1210 19.50
YSLCY -OB/-JB/-OZ/-JZ
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
| www.specialcavibaldassari.it |
YSLCY -OB/-JB/-OZ/-JZ

*CYJZ15042Z
*CYJZ15048Z
*CYJZ15050Z
*CYJZ15065Z
*CYOZ25002Z
*CYOB25002Z
*CYJZ25003Z
*CYOB25003Z
*CYJB25003Z
*CYJZ25004Z
*CYOB25004Z
*CYJB25004Z
*CYJZ25005Z
*CYJB25005Z
*CYJZ25006Z
*CYJZ25007Z 7 X 2.50 11.8 306 7.98
Cavi Export
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CODICE ARTICOLO
[n°]

*CYJZ25037Z
*CYOB40002Z
*CYJB40003Z
*CYJB40004Z
*CYJB40005Z
*CYJZ40007Z
*CYJZ40008Z
*CYJZ40010Z
*CYJZ40012Z
*CYJZ40019Z
*CYJZ40024Z
*CYOB60002Z
*CYJB60003Z
*CYJB60004Z
*CYJB60005Z
*CYJZ60007Z 7 X 6.00 16.8 676 3.30
2 X 10.00 14.1 378 1.91
3 X 10.00 14.7 493 1.91
4 X 10.00 16.6 661 1.91
5 X 10.00 18.3 787 1.91
7 X 10.00 20.3 1037 1.91
2 X 16.00 16.6 532 1.21
3 X 16.00 17.3 717 1.21
4 X 16.00 19.5 964 1.21
5 X 16.00 21.6 1157 1.21
*CYOB100002Z
*CYJB100003Z
*CYJB100004Z
*CYJB100005Z
*CYJZ100007Z
*CYOB160002Z
*CYJB160003Z
*CYJB160004Z
*CYJB160005Z
*CYJZ160007Z 7 X 16.00 23.9 1529 1.21
YSLCY -OB/-JB/-OZ/-JZ
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
| www.specialcavibaldassari.it |
YSLCY -OB/-JB/-OZ/-JZ

*CYOB350002Z
*CYJB350003Z
*CYJB350004Z
*CYJB350005Z
*CYOB500002Z
*CYJB500003Z
*CYJB500004Z
*CYJB500005Z
*CYOB700002Z
*CYJB700003Z
*CYJB700004Z
*CYJB700005Z
*CYOB950002Z
*CYJB950003Z
*CYJB950004Z
*CYJB950005Z 5 X 95.00 49.7 6376 0.206
2 X 120.00 40.4 3308 0.161
3 X 120.00 42.7 4696 0.161
4 X 120.00 48.4 6433 0.161
2 X 150.00 45.1 4125 0.129
3 X 150.00 47.9 5837 0.129
4 X 150.00 54.2 7996 0.129
2 X 185.00 49.9 5017 0.106
3 X 185.00 52.6 7090 0.106
4 X 185.00 59.5 9736 0.106
2 X 240.00 55.4 6308 0.0801
3 X 240.00 58.7 8992 0.0801
*CYOB1200002Z
*CYJB1200003Z
*CYJB1200004Z
*CYOB1500002Z
*CYJB1500003Z
*CYJB1500004Z
*CYOB1850002Z
*CYJB1850003Z
*CYJB1850004Z
*CYOB2400002Z
*CYJB2400003Z
*CYJB2400004Z 4 X 240.00 66.6 12404 0.0801
Cavi Export
ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
* Salvo disponibilità, prodotto da allestire su richiesta e quantità minima
1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.